6 048,00 12 096,00
2 BNT-800AP Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 1*Schuko 4 шт. 3 641,40 14 565,60
3 CUB-850N LCD Powercom ДБЖ 850VA/510W резервний (4+4)*Schuko 10 шт. 3 339,00 33 390,00

Разом: 60 051,60
Усього найменувань 3, на суму 60 051,60 UAH
Шістдесят тисяч п'ятдесят одна гривня 60 копійок

Менеджер